[image: image1.png]DJMH m

OWMWM

DECRETO Nº1912/16
DATA: 09/05/16
Sumula: Altera Comissão de

      Avaliação de Bens Imo

      veis do Município e dá

      providências.
                                .

                    O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município:

                                                     RESOLVE

                                                          Art. 1º Alterar a Comissão de Avaliação de Bens Imóveis, para fins de cálculo para cobrança de ITBI, ficando assim constituída:
Presidente: Claudir Tomazi
Membros: Cristina Santos Neri
                Jocemara Aparecida Cristo de Freitas
                João Cordeiro

[image: image2.png]DJMH m

OWMWM

                                                           Art. 2º À Comissão compete a avaliação dos valores de venda dos imóveis urbanos e rurais do Município, para fins de cobrança do Imposto acima citado.
                                                           Art. 3º O trabalho realizado pela Comissão será de caráter relevante de prestação de serviços a comunidade e não será remunerado.
                                                   Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

   Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul, em 09 de maio de 2016.
.

                                   Darci Tirelli
                                Prefeito Municipal
Rua J. K. de Oliveira, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax: 045-3230-1239                             e-mail pmdisul@hotmail.com.br  - Diamante do Sul – Paraná